RAES — RENATO CEBOLA Vereador RENATO N

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o pagamento do material gráfico que está sendo produzido para divulgação

dos shows de Aniversário da Cidade em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 2164/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PAGAMENTO DO MATERIAL GRÁFICO QUE ESTÁ
SENDO PRODUZIDO PARA DIVULGAÇÃO DOS SHOWS DE
ANIVERSÁRIO DA CIDADE EM MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2597/2017
Data: 1/07/2017 - Horário: 14:26

1111111111

72■IPMC"...2W1i.

APROVADO

1 2 Jui 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente solicitando informações sobre o pagamento do material gráfico que

está sendo produzido para divulgação dos shows de Aniversário da Cidade em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de julho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1